
 Vážení rodiče, 

níže je uvedena náplň učiva pro žáky/-ně na období od 27.4. do 30.4.2020. 

 

Vyučující budou dále podle potřeby zasílat e-mailem vzdělávací materiály (pracovní listy apod.) nebo je budou zveřejňovat na portálu 

https://portal.dmsoftware.cz/, nebo jiným způsobem. 

 

Níže uvedená náplň učiva, ani zasílané vzdělávací materiály nemohou dostatečně nahradit vzdělávání Vašich dětí přímo ve škole.  

Uvědomujeme si Vaši současnou obtížnou situaci. Přesto si Vás dovolujeme požádat, buďte Vašim dětem při přípravě a plnění zadaných 

úkolů nápomocni. 

Po návratu našich žáků do školy samozřejmě látku s dětmi zopakujeme, vysvětlíme nejasné, ale pro co nejlepší zvládnutí dané 

mimořádné situace, potřebujeme Vaši spolupráci. 

V případě potřeby neváhejte jednotlivé vyučující prostřednictvím jejich pracovních e-mailů oslovit. viz. zde 

 

Z organizačních důvodů mohou být materiály na tento týden aktualizovány. 

 

Učivo na další týden bude zveřejněno nejpozději v pondělí dopoledne daného týdne. 

 

Děkujeme Vám za pochopení a spolupráci 

 

 

 

  

https://portal.dmsoftware.cz/
https://zstgmpisek.cz/w/wp-content/uploads/2020/02/maily.pdf


Třída 9.A 

Předmět Učivo Poznámka 

Př Opakování – Voda na Zemi a atmosféra -  učebnice strana  83 - 88 
Pro opakování je vhodné využívat 

poznámky zapsané v sešitě 

ČJ 
Dokončení tvarosloví – předložky a spojky s.51–53 / stále stejný postup – tabulky a cvičení s tužkou + 

kaňka 

Vyfoťte a pošlete e-mailem jako přílohu 

odpovědi na otázky o knize Bylo nás pět 

  

Ov 
Opakování –Stát a národní hospodářství,  státní rozpočet-  učebnice strana 51-  53  

 

Pro opakování je vhodné využívat 

poznámky zapsané v sešitě 

Sp 
Opakování - Hmotný a nehmotný investiční majetek, marketing a podnikatelský záměr  - využít zápisy v 

sešitě 

Pro opakování je vhodné využívat 

poznámky zapsané v sešitě 

Z 

Opakujte si  str.38-55 

Sledujte video o Evropské unii-dělejte si poznámky 
https://www.youtube.com/watch?v=79OEQLHnGOE 

 

D 

Zopakujte si učivo o druhé světové válce v pracovním  listě a zašlete na email: 

michaela.cerna@tgmpisek.cz;  

Zájemci  mohou sledovat film k probíranému tématu (kolaborant Emanuel Moravec)  na ČT – Anatomie 

zrady (1. část uvedena 26.4.), dostupný v i-vysílání. 

Pracovní list ke stažení na 
portal.dmsoftware.cz   

AJ 

Opakování probraného učiva – udělej si pořádek v probrané látce. Zkontroluj si, zda máš vypracovaná již 

zadaná cvičení. Kdo je nemá, v tomto týdnu si je dodatečně doplní. Zpětně zadaná cvičení ke kontrole byla: 

Pracovní sešit: Přečíst si slovíčka 5B – An unusual place to stay 

Str. 46/1 a 2 – poslech. Poslech si pustit z CDčka vzadu – stopa 24 a zodpovědět otázky 

5. lekce – Slovní zásoba 5A Buying and selling  

– naučit se nová slovíčka 5A na str. 84 

Učebnice – str. 56 – přečíst si článek The story of money – doplnit 8 chybějících obrázků a udělat 

str.56/cv.2 

Pracovní sešit – str. 44/1a – přečíst si email a doplnit vhodná slova z rámečků 

Učebnice: str. 58 – An unusual place to stay – přečíst si článek a přeložit, promyslet si svůj „unnsual place 

to stay“ – kdo ještě neposlal, dopošle mi Wrting na magdalena.haskova@tgmpisek.cz 

 

M Opakování – vzorce rovinných obrazců, těles 
Další informace  na 

https://portal.dmsoftware.cz 

Ch 
Opakování přírodních látek 

opakovací videohodina, test online 

Všechny informace jsou v přílohách 

škol. aplikace https://portal.dmsoftware.cz 

https://www.youtube.com/watch?v=79OEQLHnGOE
mailto:michaela.cerna@tgmpisek.cz
mailto:magdalena.haskova@tgmpisek.cz
https://portal.dmsoftware.cz/
https://portal.dmsoftware.cz/


 

  

RJ 

Opakování probraného učiva – udělej si pořádek v probrané látce. Zkontroluj si, zda máš vypracovaná již 

zadaná cvičení. Kdo je nemá, v tomto týdnu si je dodatečně doplní. Zpětně zadaná cvičení ke kontrole byla: 

10. lekce – rozšíření slovní zásoby o další slovíčka vzadu v učebnici na str.84-86 / - přečíst si je a naučit se 

je /hodně slovíček zde již znáte z uč. ze stran 47-48, toto je jejich rozšíření 

Učebnice: str.42 – 43: přečíst si rozhovory a nacvičit si správné čtení včetně přízvuků, přečíst si rozhovor 

str.43/12A. Kdo mi ještě nezaslal ruský rozhovor „Narozeninový dárek“, tak mi dopošle na mail: 

magdalena.haskova@tgmpisek.cz 

informace na: 

https://portal.dmsoftware.cz 

ICT tvorba komiksu 
skupina V.Texlerové 

zasláno mailem 

Ict Procvičování psaní všemi deseti – spodní řada Skupina Mgr. Mlskové 

NJ Opakujte si překlad článku – učebnice str. 38                   Připomínám svoji mailovou adresu: 

michal.houska@tgmpisek.cz 

F 
Přečíst čl. Slunce str. 153 - 155. Do sešitu nadpis a vypsat důležité údaje o Slunci (hmotnost, velikost a 

hustota, doba rotace kolem vlastní osy, teplota v nitru a na povrchu, stáří Slunce  atd.).  
 

VZ Text – k přečtení 
Zadání i vysvětlení + přiložené soubory  

v https://portal.dmsoftware.cz/ 

Dí 

Přečtěte si text o zapojení zásuvek a prodlužovacích šňůr – viz: https://www.mylms.cz/zapojeni-zasuvek-
prodluzovacek-atd/, a nakreslete si obr. zapojení zásuvky 230 V v síti TN-C-S a fotokopii  mi zašlete do 30. 4. na 
pracovní mail. 

PVP 

(Mgr. Pavel Kolář) 

TV 

pokračujte sami v pravidelném cvičení, pokud sami nevíte ,  nabídka na internetu je bohatá např . 
https://www.youtube.com/watch?v=_PVs_s0KNpw 
https://www.youtube.com/watch?v=mgzMD1tm9p0 

Skupina Mgr. Iva Sartoriová 

Tv, Sa 
Zacvič si podle olympioniků se Sazka Olympijským  vícebojem 

https://youtu.be/-U8DlMpNAWA 

Mgr. V. Hegenbart 

Více na: https://portal.dmsoftware.cz/ 

HV 
Pro odpočinek a uvolnění: Hudební film „Bohemian Rhapsody“ – můžete stáhnout zde: 
https://ulozto.cz/file/kzrBTPuZPvNb/bohemian-rhapsody-2018-cz-tit-mkv 

 

VV 

Dobrovolný úkol pro tvořivé: roušky teď nosí úplně všichni. Máš nějaký nápad, jak je ozvláštnit? Co by se na ni dalo třeba nakreslit pěkného nebo 

veselého, aby vyjadřovala osobnost svého nositele? Zkus své nápady a návrhy nakreslit na papír. Samozřejmě, pokud máš doma bílou roušku a fixy na 

textil, můžeš návrh i realizovat, ale to není nutné. A pokud se se mnou budeš chtít o své nápady podělit, budu ráda, když jej opět zašleš na 

klara.bruzkova@tgmpisek.cz.  

https://portal.dmsoftware.cz/
https://portal.dmsoftware.cz/
https://www.mylms.cz/zapojeni-zasuvek-prodluzovacek-atd/
https://www.mylms.cz/zapojeni-zasuvek-prodluzovacek-atd/
https://www.youtube.com/watch?v=_PVs_s0KNpw
https://www.youtube.com/watch?v=mgzMD1tm9p0
https://ulozto.cz/file/kzrBTPuZPvNb/bohemian-rhapsody-2018-cz-tit-mkv
mailto:klara.bruzkova@tgmpisek.cz


Třída 9.B 

Předmět Učivo Poznámka 

Př Opakování – Voda na Zemi a atmosféra -  učebnice strana  83 - 88 
Pro opakování je vhodné využívat poznámky zapsané v 

sešitě 

RJ 

Opakování probraného učiva – udělej si pořádek v probrané látce. Zkontroluj si, 

zda máš vypracovaná již zadaná cvičení. Kdo je nemá, v tomto týdnu si je dodatečně 

doplní. Zpětně zadaná cvičení ke kontrole byla: 

10. lekce – rozšíření slovní zásoby o další slovíčka vzadu v učebnici na str.84-86 / - 

přečíst si je a naučit se je /hodně slovíček zde již znáte z uč. ze stran 47-48, toto je 

jejich rozšíření 

Učebnice: str.42 – 43: přečíst si rozhovory a nacvičit si správné čtení včetně 

přízvuků, přečíst si rozhovor str.43/12A. Kdo mi ještě nezaslal ruský rozhovor 

„Narozeninový dárek“, tak mi dopošle na mail: magdalena.haskova@tgmpisek.cz 

informace na: 

https://portal.dmsoftware.cz 

ČJ 

Psaní čárky ve větě jednoduché: 

1)Zopakuj si pravidla psaní interpunkce- viz pracovní list č.1 na http: 

//portal.dmsoftware.cz.- vypracuj cvičení a odešli ke kontrole. 

2) Dobrovolně: další procvičování- viz pracovní list č.2 

Dlouhodobě: Připravuj se na přijímací zkoušky- testy- 

www.cermat.cz- Narazíš –li na problém, ozvi se mailem. 

 

Ict Procvičování psaní všemi deseti – spodní řada Skupina Mgr. Mlskové 

M Jak využíváme pravděpodobnost (uč. 56 – 60); opsat rámečky a propočítat příklady 
Příklady v Classroomu: 

https://classroom.google.com/c/NTM0OTY4NDUwMjFa 

Ov 
Vypište všechny současné ministry ČR (o jaké jde ministerstvo a jejich jméno); 

zaslat na mail:  alexandra.sigmundova@tgmpisek.cz 
 

Aj Trpný rod (passive) - opakování 
Zadání i vysvětlení + přiložené soubory  v 
https://portal.dmsoftware.cz/ 

Z 

Opakujte si  str.38-55 

Sledujte video o Evropské unii-dělejte si poznámky 
https://www.youtube.com/watch?v=79OEQLHnGOE 

 

F 

Přečíst čl. Slunce str. 153 - 155. Do sešitu nadpis a vypsat důležité údaje o Slunci 

(hmotnost, velikost a hustota, doba rotace kolem vlastní osy, teplota v nitru a na 

povrchu, stáří Slunce  atd.).  

 

https://portal.dmsoftware.cz/
http://www.cermat.cz-/
https://portal.dmsoftware.cz/
https://www.youtube.com/watch?v=79OEQLHnGOE


 

 

 

 

  

Dí 

Přečtěte si text o zapojení zásuvek a prodlužovacích šňůr – viz: 
https://www.mylms.cz/zapojeni-zasuvek-prodluzovacek-atd/, a nakreslete si obr. zapojení 
zásuvky 230 V v síti TN-C-S a fotokopii  mi zašlete do 30. 4. na pracovní mail. 

PVP 

(Mgr. Pavel Kolář) 

Ch 
Opakování přírodních látek 

opakovací videohodina, test online 
Všechny informace jsou v přílohách škol. aplikace 
https://portal.dmsoftware.cz 

Nj 

7.lekce 

a)Ti, co se zúčastní zoom videohodiny, dostanou úkol zadaný v hodině. b) Ti, co se 

nezúčastní zoom videohodiny, si projdou v uč. str. 64-65 (cv.9, 11 na otázky 

odpovědět do sešitu, cv. 12 přečíst) 

Skupina Ing.Vovesné 

Vz 
Domácí násilí – podívejte se na videa o domácím násilí 
https://www.jsns.cz/lekce/15228-domaci-nasili?for=3 

 

Sp Přetrvává zadaný úkol z předchozího týdne.  

D 

Studená válka – Počátky studené války a Marshallův plán s.97–98, kdo chce 

pořádně prostudovat, odpoví na první tři otázky na s. 98, kdo ne, vypíše si věty 

s klíčovými slovy, M. plán pouze přečíst.  

Vznik Severoatlantické aliance – s. 99 – napsat si do sešitu kdy a proč vznikla. 

 

TV 

pokračujte sami v pravidelném cvičení, pokud sami nevíte ,  nabídka na internetu je bohatá 
např . https://www.youtube.com/watch?v=_PVs_s0KNpw 
https://www.youtube.com/watch?v=mgzMD1tm9p0 

Skupina Mgr. Iva Sartoriová 

Tv, Sa 
Zacvič si podle olympioniků se Sazka Olympijským  vícebojem 

https://youtu.be/-U8DlMpNAWA 

Mgr. V. Hegenbart 

Více na: https://portal.dmsoftware.cz/ 

HV 
Pro odpočinek a uvolnění: Hudební film „Bohemian Rhapsody“ – můžete stáhnout zde: 
https://ulozto.cz/file/kzrBTPuZPvNb/bohemian-rhapsody-2018-cz-tit-mkv 

 

VV 

Dobrovolný úkol pro tvořivé: roušky teď nosí úplně všichni. Máš nějaký nápad, jak je ozvláštnit? Co by se na ni dalo třeba nakreslit pěkného 

nebo veselého, aby vyjadřovala osobnost svého nositele? Zkus své nápady a návrhy nakreslit na papír. Samozřejmě, pokud máš doma bílou 

roušku a fixy na textil, můžeš návrh i realizovat, ale to není nutné. A pokud se se mnou budeš chtít o své nápady podělit, budu ráda, když jej opět 

zašleš na klara.bruzkova@tgmpisek.cz.  

https://www.mylms.cz/zapojeni-zasuvek-prodluzovacek-atd/
https://portal.dmsoftware.cz/
https://www.jsns.cz/lekce/15228-domaci-nasili?for=3
https://www.youtube.com/watch?v=_PVs_s0KNpw
https://www.youtube.com/watch?v=mgzMD1tm9p0
https://ulozto.cz/file/kzrBTPuZPvNb/bohemian-rhapsody-2018-cz-tit-mkv
mailto:klara.bruzkova@tgmpisek.cz


Třída 9.C 

Předmět Učivo Poznámka 

D 

Zopakujte si učivo o druhé světové válce v pracovním  listě a zašlete na email: 

michaela.cerna@tgmpisek.cz;  

Zájemci  mohou sledovat film k probíranému tématu (kolaborant Emanuel Moravec)  na ČT – Anatomie 

zrady (1. část uvedena 26.4.), dostupný v i-vysílání. 

Pracovní list ke stažení na 
portal.dmsoftware.cz   

AJ 

Opakování probraného učiva – udělej si pořádek v probrané látce. Zkontroluj si, zda máš vypracovaná již 

zadaná cvičení. Kdo je nemá, v tomto týdnu si je dodatečně doplní. Zpětně zadaná cvičení ke kontrole byla: 

Pracovní sešit: Přečíst si slovíčka 5B – An unusual place to stay 

Str. 46/1 a 2 – poslech. Poslech si pustit z CDčka vzadu – stopa 24 a zodpovědět otázky 

5. lekce – Slovní zásoba 5A Buying and selling  

– naučit se nová slovíčka 5A na str. 84 

Učebnice – str. 56 – přečíst si článek The story of money – doplnit 8 chybějících obrázků a udělat 

str.56/cv.2 

Pracovní sešit – str. 44/1a – přečíst si email a doplnit vhodná slova z rámečků 

Učebnice: str. 58 – An unusual place to stay – přečíst si článek a přeložit, promyslet si svůj „unnsual place 

to stay“ – kdo ještě neposlal, dopošle mi Wrting na magdalena.haskova@tgmpisek.cz 

 

RJ 

Opakování probraného učiva – udělej si pořádek v probrané látce. Zkontroluj si, zda máš vypracovaná již 

zadaná cvičení. Kdo je nemá, v tomto týdnu si je dodatečně doplní. Zpětně zadaná cvičení ke kontrole byla: 

10. lekce – rozšíření slovní zásoby o další slovíčka vzadu v učebnici na str.84-86 / - přečíst si je a naučit se 

je /hodně slovíček zde již znáte z uč. ze stran 47-48, toto je jejich rozšíření 

Učebnice: str.42 – 43: přečíst si rozhovory a nacvičit si správné čtení včetně přízvuků, přečíst si rozhovor 

str.43/12A. Kdo mi ještě nezaslal ruský rozhovor „Narozeninový dárek“, tak mi dopošle na mail: 

magdalena.haskova@tgmpisek.cz 

informace na: 

https://portal.dmsoftware.cz 

ICT pátek je státní svátek – hodina není  
skupina V.Texlerové 

zasláno mailem 

ČJ 

Poměr mezi větami hlavními: 

1) Zopakuj si spojovací výrazy + 

Shrnutí  a cvičení – viz 3  pracovní listy  na  http: //portal.dmsoftware.cz- PL č. 1 odešli mailem. 

Dlouhodobě: Připravuj se na přijímací zkoušky- testy- www.cermat.cz- Narazíš –li na problém, ozvi se 

mailem. 

 

Ict Procvičování psaní všemi deseti – spodní řada Skupina Mgr. Mlskové 

mailto:michaela.cerna@tgmpisek.cz
mailto:magdalena.haskova@tgmpisek.cz
https://portal.dmsoftware.cz/
http://www.cermat.cz-/


  

F 
Přečíst čl. Slunce str. 153 - 155. Do sešitu nadpis a vypsat důležité údaje o Slunci (hmotnost, velikost a 

hustota, doba rotace kolem vlastní osy, teplota v nitru a na povrchu, stáří Slunce  atd.).  
 

Ch 
Opakování přírodních látek 

opakovací videohodina, test online 

Všechny informace jsou 

v přílohách škol. aplikace 
https://portal.dmsoftware.cz 

M 

Opakování a příprava na přijímací zkoušky – PL bude poslán všem také emailem,  (individuální příprava dle 

zasílaných doporučení) 

Učivo zaslat ke kontrole.           

Pracovní list! 

(https://portal.dmsoftware.cz) 

 

Vz Odpočívej a relaxuj – procházka do přírody, poslech hudby, sport, četba, ….  

Nj 
Opakování učebnice s. 37/3 

Zadání i vysvětlení + přiložené soubory  v https://portal.dmsoftware.cz/ 
Skupina Mgr. O. Maříkové 

Z 
Opakujte si  str.38-55 

Sledujte video o Evropské unii-dělejte si poznámky; https://www.youtube.com/watch?v=79OEQLHnGOE 
 

Př 
Vypracujte pracovní list- opakování, ofoťte a zašlete na můj email 

simona.vlkova@tgmpisek.cz 

Pracovní list v příloze na  

https://portal.dmsoftware.cz 

TV 

pokračujte sami v pravidelném cvičení, pokud sami nevíte ,  nabídka na internetu je bohatá např . 
https://www.youtube.com/watch?v=_PVs_s0KNpw 
https://www.youtube.com/watch?v=mgzMD1tm9p0 

Skupina Mgr. Iva Sartoriová 

Ov 
Vypište všechny současné ministry ČR (o jaké jde ministerstvo a jejich jméno); zaslat na mail:  

alexandra.sigmundova@tgmpisek.cz 
 

Tv 
Zacvič si podle olympioniků se Sazka Olympijským  vícebojem 

https://youtu.be/-U8DlMpNAWA 

Mgr. V. Hegenbart 

Více na: 

https://portal.dmsoftware.cz/ 

TV 
Posilování z FCP: „https://portal.dmsoftware.cz“, protahování z FCP:  „https://portal.dmsoftware.cz“ a dle 

ostatních materiálů uložených na stránkách školy „https://portal.dmsoftware.cz“ 
Mgr. Karel Syrovátka 

Sp 
Opakování - Hmotný a nehmotný investiční majetek, marketing a podnikatelský záměr  - využít zápisy v 

sešitě 

Pro opakování je vhodné 

využívat poznámky zapsané v 

sešitě 

HV Pro odpočinek a uvolnění: Hudební film „Bohemian Rhapsody“ – můžete stáhnout zde: https://ulozto.cz/file/kzrBTPuZPvNb/bohemian-rhapsody-2018-cz-tit-mkv 

VV 

Dobrovolný úkol pro tvořivé: roušky teď nosí úplně všichni. Máš nějaký nápad, jak je ozvláštnit? Co by se na ni dalo třeba nakreslit pěkného 

nebo veselého, aby vyjadřovala osobnost svého nositele? Zkus své nápady a návrhy nakreslit na papír. Samozřejmě, pokud máš doma bílou 

roušku a fixy na textil, můžeš návrh i realizovat, ale to není nutné. A pokud se se mnou budeš chtít o své nápady podělit, budu ráda, když jej 

opět zašleš na klara.bruzkova@tgmpisek.cz.  

https://portal.dmsoftware.cz/
https://portal.dmsoftware.cz/
https://www.youtube.com/watch?v=79OEQLHnGOE
https://portal.dmsoftware.cz/
https://www.youtube.com/watch?v=_PVs_s0KNpw
https://www.youtube.com/watch?v=mgzMD1tm9p0
https://portal.dmsoftware.cz/
https://portal.dmsoftware.cz/
https://portal.dmsoftware.cz/
https://ulozto.cz/file/kzrBTPuZPvNb/bohemian-rhapsody-2018-cz-tit-mkv
mailto:klara.bruzkova@tgmpisek.cz


Třída 9.D 

Předmět Učivo Poznámka 

Př Opakování – Voda na Zemi a atmosféra -  učebnice strana  83 - 88 
Pro opakování je vhodné využívat poznámky zapsané v 

sešitě 

Z 
Opakování  - Státní zřízení a formy vlády, státy světa podle 

politického systému – učebnice strana 51 - 55 

Pro opakování je vhodné využívat poznámky zapsané v 

sešitě 

RJ 

Opakování probraného učiva – udělej si pořádek v probrané látce. 

Zkontroluj si, zda máš vypracovaná již zadaná cvičení. Kdo je nemá, 

v tomto týdnu si je dodatečně doplní. Zpětně zadaná cvičení ke 

kontrole byla: 

10. lekce – rozšíření slovní zásoby o další slovíčka vzadu v učebnici 

na str.84-86 / - přečíst si je a naučit se je /hodně slovíček zde již znáte 

z uč. ze stran 47-48, toto je jejich rozšíření 

Učebnice: str.42 – 43: přečíst si rozhovory a nacvičit si správné čtení 

včetně přízvuků, přečíst si rozhovor str.43/12A. Kdo mi ještě nezaslal 

ruský rozhovor „Narozeninový dárek“, tak mi dopošle na mail: 

magdalena.haskova@tgmpisek.cz 

informace na: 

https://portal.dmsoftware.cz 

Čj 

Učebnice str. 85-86 Řeč přímá a nepřímá (Podívat se na cvičení 1 na 

straně 86, teorii v rámečku zapsat do školního sešitu) 

Opakování k přijímacím zkouškám podle sešitu a učebnice (internet..) 

Další informace a pracovní listy budou vloženy na: 

https://portal.dmsoftware.cz 

Ict Procvičování psaní všemi deseti – spodní řada Skupina Mgr. Mlskové 

Sp 
Žáci si procvičují domácí práce, kdo má možnost pracovat na 

zahrádce, začne 
Tvořte si poznámky, s čím jste doma pomohli 

M 
Jak využíváme pravděpodobnost (uč. 56 – 60); opsat rámečky a 

propočítat příklady 

Příklady v Classroomu: 

https://classroom.google.com/c/NTM0OTY4NDUwMjFa 

Ov 
Vypište všechny současné ministry ČR (o jaké jde ministerstvo a 

jejich jméno); zaslat na mail:  alexandra.sigmundova@tgmpisek.cz 
 

Nj Opakování učebnice s. 37/3 

Skupina Mgr. O. Maříkové 

Zadání i vysvětlení + přiložené soubory  v 
https://portal.dmsoftware.cz/ 

F 

Přečíst čl. Slunce str. 153 - 155. Do sešitu nadpis a vypsat důležité 

údaje o Slunci (hmotnost, velikost a hustota, doba rotace kolem vlastní 

osy, teplota v nitru a na povrchu, stáří Slunce  atd.).  

 

https://portal.dmsoftware.cz/
https://portal.dmsoftware.cz/
https://portal.dmsoftware.cz/


 

Nj 

7.lekce 

a)Ti, co se zúčastní zoom videohodiny, dostanou úkol zadaný 

v hodině. b) Ti, co se nezúčastní zoom videohodiny, si projdou v uč. 

str. 64-65 (cv.9, 11 na otázky odpovědět do sešitu, cv. 12 přečíst) 

Skupina Ing.Vovesné 

Ch 
Opakování přírodních látek 

opakovací videohodina, test online 
Všechny informace jsou v přílohách škol. aplikace 
https://portal.dmsoftware.cz 

Aj 

Opakujte si lekci 4 – slovní zásoba, frázová slovesa 

Pracovní sešit str. 43/cv. 6, Ican… 

Vypracovaná cvičení ofoťte a pošlete na můj email 

simona.vlkova@tgmpisek.cz 

Správné řešení z minulého týdne 

Dm Software 

https://portal.dmsoftware.cz 

Vz 
Domácí násilí – podívejte se na videa o domácím násilí 
https://www.jsns.cz/lekce/15228-domaci-nasili?for=3 

 

D 

Studená válka – Počátky studené války a Marshallův plán s.97–98, 

kdo chce pořádně prostudovat, odpoví na první tři otázky na s. 98, kdo 

ne, vypíše si věty s klíčovými slovy, M. plán pouze přečíst.  

Vznik Severoatlantické aliance – s. 99 – napsat si do sešitu kdy a 

proč vznikla. 

 

TV 

pokračujte sami v pravidelném cvičení, pokud sami nevíte ,  nabídka na 
internetu je bohatá např . 
https://www.youtube.com/watch?v=_PVs_s0KNpw 
https://www.youtube.com/watch?v=mgzMD1tm9p0 

Skupina Mgr. Iva Sartoriová 

Tv 
Zacvič si podle olympioniků se Sazka Olympijským  vícebojem 

https://youtu.be/-U8DlMpNAWA 

Mgr. V. Hegenbart 

Více na: https://portal.dmsoftware.cz/ 

TV 
Posilování z FCP, protahování z FCP a dle ostatních materiálů 

uložených na stránkách školy 
R. Vlček 

HV 

Pro odpočinek a uvolnění: Hudební film „Bohemian Rhapsody“ – můžete 
stáhnout zde: 
https://ulozto.cz/file/kzrBTPuZPvNb/bohemian-rhapsody-2018-cz-tit-mkv 

 

VV 

Dobrovolný úkol pro tvořivé: roušky teď nosí úplně všichni. Máš nějaký nápad, jak je ozvláštnit? Co by se na ni dalo třeba 

nakreslit pěkného nebo veselého, aby vyjadřovala osobnost svého nositele? Zkus své nápady a návrhy nakreslit na papír. 

Samozřejmě, pokud máš doma bílou roušku a fixy na textil, můžeš návrh i realizovat, ale to není nutné. A pokud se se mnou budeš 

chtít o své nápady podělit, budu ráda, když jej opět zašleš na klara.bruzkova@tgmpisek.cz.  

https://portal.dmsoftware.cz/
https://portal.dmsoftware.cz/
https://www.jsns.cz/lekce/15228-domaci-nasili?for=3
https://www.youtube.com/watch?v=_PVs_s0KNpw
https://www.youtube.com/watch?v=mgzMD1tm9p0
https://ulozto.cz/file/kzrBTPuZPvNb/bohemian-rhapsody-2018-cz-tit-mkv
mailto:klara.bruzkova@tgmpisek.cz

